

Sławno, dnia 17 sierpnia 2017 r.

RSSA.271.25.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne dla certyfikacji jakości RAL GZ 951/1, w momencie gdy podmiotem certyfikującym za zgodność z RA: GZ 951/1 jest TUV możliwe jest tylko naniesienie znaku tego podmiotu. Czy zamawiający wyraża na to zgodę?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wskazuje, iż znak zgodności z normą EN-840 oraz znak certyfikatu jakości RAL GZ 951/1 muszą być wytłoczone na pojemniku. Potwierdzenie równoważności certyfikatu powinno zawierać potwierdzenie przeprowadzenia wszystkich testów wymaganych przez RAL GZ951/1 wraz z numerem formy produkcyjnej z której wyprodukowano pojemnik poddany testom. Potwierdzeniem że dostarczony pojemnik jest wyprodukowany z certyfikowanej formy jest znak normy RAL wytłoczony na pojemniku.

Dokument równoważności, podobnie jak certyfikat RAL nie może być starszy więcej niż 12 miesięcy a jego ważność nie może być dłuższa niż 12 miesięcy od daty wydania

Pytanie nr 2: Zamawiający określa termin realizacji zamówienia w konkretnych datach nie wiedząc ile potrwa procedura przetargowa. Nie możliwym jest określenie daty podpisania umowy, biorąc pod uwagę ustawowe terminy uzupełnienia dokumentacji, termin rozpatrzenia ewentualnych odwołań z postępowaniem przed Krajową Izbą Odwoławczą włącznie. Proszę zatem aby zamawiający określił terminem wykonania zamówienia w ilości dni od podpisania umowy.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczono zmienioną Specyfikację Istotnych Warunków zamówienia.